
 

   
 

 

 

Bestyrelsens beretning for 2025 

Efter generalforsamlingen i 2025 har bestyrelsen konstitueret sig og været 
sammensat på følgende måde:  

Formand og butiksansvarlig   Annemarie Hansen  

Næstformand og medlem af kommunikations- 
udvalget      Tove Mikkelsen  
 
Kasserer      Mathias Gotthardsen  
 
Bestyrelsesmedlem og tovholder for Den rullende 
Kagmand      Sanne V. Engberg  
 
Bestyrelsesmedlem     Karen Jacobsen  
Tovholder for aktivitetsudvalget,  
Stedfortræder for Cathrine Olesen i Familie Ven og 
tovholder for fundraisings udvalg    
 
Bestyrelsesmedlem     Kirsten Hansen  
Tovholder I Butikken og medlem af kommunikations 
Udvalget 
 
Bestyrelsesmedlem     Ulla B. Hansen  
Medlem af aktivitetsudvalget og tovholder for  
Babytummel 
 
Suppleanter i bestyrelsen     
 
Suppleant      Cathrine Olesen  
Tovholder for Familievenner og Kommunikations- 
Udvalg og medlem af aktitivitetsgruppen  
     
Suppleant      Else Christensen 
Tovholder for fundraising og medlem af aktivitetsudvalg    
 
 
 
 
 



 

   
 

 
 
 
Lokalforeningen Haderslev    
Dækker kommunerne Haderslev og Tønder og begge kommuner er 
arealmæssig meget store. Vi har forsøgt at få en satellit i Tønder hvilket 
desværre ikke er lykkes.  
 
 
Indsatser i lokalforeningen i 2025 
Beskrevet i forhold til Mødrehjælpens overordnede indsatser  
 
Hjælpeaktiviteter gennemført i 2025 
 
Den rullende kagemand  
Sanne v. Engberg er tovholder på Den rullende Kagemand og gruppen har i 
2025 bestået af 3 medlemmer.  
Der er udleveret 85 gange Den Rullende Kagemand.  
 
Startpakker  
Vi har i 2025  udleveret 33 startpakker – ansvarlige er Rie Kløvborg og Helga 
Nielsen, som er et godt samarbejdende team, der altid sørger for at der er 
startpakker klar i butikken.  
 
Cathrine er ansvarlig for kontakten til sundhedsplejerskerne både i Tønder og 
Haderslev. Cathrine har indgået en aftale med sundhedsplejerskerne i Tønder, 
at vi leverer startpakkerne til dem og så udleverer de pakkerne. I Haderslev 
udleverer sundhedslejerskerne gavekort til en startpakke, som afhentes i 
butikken.  
 
Gavekort  
Vi har gavekort på 250 kr. Vi har indfriet 58 gavekort. Gavekortene kan bruges 
i vores butik. Vi samarbejder med sundhedsplejerskerne, krisecenter og 
jobcenter, som kan udlevere gavekortene til borgere, som har brug for ekstra 
støtte.  
 
I Tønder er det sundhedsplejerskerne som udleverer gavekortene, og vi finder 
i samarbejde med sundhedsplejerskerne ud af hvad familierne har brug for, og 
så finder sundhedsplejerskerne en løsning på at få tingene hentet.  
 
 
 
 



 

   
 

Netværksskabende aktivitet: 
 
Familieven  
Samarbejdet med sundhedsplejerskerne fungerer fint. Der er 8 Familievenner, 
Cathrine er tovholder og Karen er backup. 
 
Babysitter: 
Vi tilbyder babysitter, når sundhedsplejerskerne har grupper med sårbare 
mødre. Forløbet er 8 gange hver anden fredag.  
 

Oplevelsesaktiviteter  
 
I 2025 er det lykkes at få en god fasttømret aktivitetsgruppe op at stå, som 
arbejder godt sammen og har fordelt arbejdsopgaverne i mellem sig.  
Der har været 6 arrangementer i løbet af 2025 

1. Jump a´Lot februar  
2. Påskeægsjagt i Dyrehaven – april 
3. Skærup Zoo i juni  
4. Ribe Legeland  – august 
5. Slotssøbadet  – oktober 
6. Julearrangement – December måtte desværre aflyses  
7.  

Nyt tiltag i 2025  

Som noget nyt havde vi 2025 lejet hytter til 4 familier på Gammelbro 
Camping. Der var tilknyttet frivillige, som blandet arrangerede en dagstur til 
Årø. Familierne havde vi udvalgt efter bl. a. julehjælpslisten.  

Det var en succes som vi gentager i 2026.  

 
1000 Dages aktiviteter 
Babytummel og hygge - der har været 3 forløb i alt 16 gange,  
  
Butikken  
2025 har igen været et år med stigende indtægter i butikken. Eva Smith og 
Vera Bruun har som nye butiksansvarlige lagt meget energi i butikken, hvilket 
tydelig kan ses på omsætningsstigningen.  
 
De 2 butiksansvarlige bliver suppleret af en gruppe tovholder. Der er tovholder 
alle dage, og de gør en kæmpe indsats så vores butik altid fremstår flot. 
Butikken får rigtig meget ros af vores kunder.  



 

   
 

 
 
Tovholderne møder gennemsnitlig ca. 2.anden måned for at koordinere 
indsatsen i butikken.  
 
Butiksvagterne er fordelt på 2 teams hver dag 
Vi er 3 frivillige på hvert team, hvilket gør at de enkelte teams ikke er så 
sårbare (man skal med god samvittighed kunne holde fri for at passe 
børnebørn) 
 
Vi er så heldige at vi har trofaste butiksfrivillige og at der er et flow af ny 
tilgang af frivillige.  
 
Der er holdt et butiksmøde.  
 
Fra Garn til Barn  
i 2025 har vores flittige strikker sammen med vores Uld Mor Helga Mikkelsen 
sørget for supper flot strik i butikken. Ud fra vores kasserer Mathias månedlig 
opgørelse kunne vi se at indtægten ved salg af ny strik voksede hele tiden. Ny 
strik har derfor fået en bedre placering i butikken.  
 
Strikkegruppen holder løbende strikkemøde – hvor der hygges, strikkes og 
udvekslet erfaringer samt gives supervision til hinanden.  
 
 
Frivilligpleje Frivillige arrangementer. 
 

• Sommerarrangement var frokost på Damende  
• Julearrangement var julemiddag på Hotel Norden  
• Deltagelse i Frivilligfest  

 
 

Bestyrelsen  
 
Formand Annemarie Hansen  
 
 
 
  
     
 
 



 

   
 

 
  
 
 


